



PoDan ApS

Mådevej 80

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 35850384

Årsrapport

01-07-2016 - 30-06-2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den



Palle Jul Christiansen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Launtzenis Plads 3, 1. 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1. 6100 Højerlev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PoDan ApS Mådevej 80 6705 Esbjerg Ø
CVR-nr.	35850384
Stiftelsesdato	30-04-2014
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
Direktion	Palle Jul Christiansen, Direktør Jørgen Aagaard Jakobsen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og herigennem fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. 3.271.612, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 13.690.814, og en egenkapital på kr. 7.169.885.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-8.661	-7.535
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.138.310	3.522.102
Finansielle indtægter		112.762	31.962
Finansielle omkostninger		-19.286	-63.098
Resultat før skat		3.223.125	3.483.431
Skat af årets resultat	1	48.487	-93.004
Årets resultat		3.271.612	3.390.427
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	5.925.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		238.310	-2.512.897
Overført resultat		33.302	-21.676
Resultatdesponering		3.271.612	3.390.427

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>5.711.973</u>	<u>5.473.662</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.711.973</u>	<u>5.473.662</u>
Anlægsaktiver		<u>5.711.973</u>	<u>5.473.662</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.608.564	1.723.994
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		2.900.000	6.035.000
Tilgodehavende selskabsskat		430.000	368.000
Tilgodehavender		<u>7.938.564</u>	<u>8.126.994</u>
Likvide beholdninger		<u>40.277</u>	<u>465</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.978.841</u>	<u>8.127.459</u>
Aktiver		<u>13.690.814</u>	<u>13.601.121</u>

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.083.547	3.845.237
Overført resultat		36.338	3.036
Udbytte for regnskabsåret		3.000.000	5.925.000
Egenkapital	3	<u>7.169.885</u>	<u>9.823.273</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.013.973	0
Selskabsskat		951.668	2.186.620
Gæld til kapitalejere		1.555.288	1.591.228
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.520.929</u>	<u>3.777.848</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.520.929</u>	<u>3.777.848</u>
Passiver		<u>13.690.814</u>	<u>13.601.121</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.578	0
Regulering af tidligere års sk	0	93.004
Regulering af tidl. års skat	-77.065	0
	-48.487	93.004

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Polar A/S	Skanderborg	100,00
Cab-Dan ApS	Esbjerg	100,00

Oplysninger om resultat og egenkapital er udeladt jf. årsregnskabslovens § 72, stk. 3.

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	3.845.237	3.036	5.925.000	9.823.273
Udbetalt udbytte fra sidste år				-5.925.000	-5.925.000
Forslag til årets resultatdisponering		238.310	33.302	3.000.000	3.271.612
	50.000	4.083.547	36.338	3.000.000	7.169.885

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.